
Tirana/ Alpin Gallo merr drejtimin e bardhebluve
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Alpin Gallo eshte traineri i ri i Tiranes. Pasi u shkarkua nga detyra Nevil Dede, sponsoret
zgjodhen nje emer tjeter per skuadren bardheblu. Gallo ishte trainer moshash tek Tirana por te
enjten i thane se do te merrte drejtimin e skuadres se pare. Gallo ka pranuar me shume
kenaqesi dhe ka nisur punen me skuadren. Tirana pas tete ndeshjesh ka 10 pike ne tabelen e
klasifikimit dhe gjendet ne vendin e 7. Gallo si trainer tani ka nje detyre te veshtire perpara.
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